

Anna Aniela Flak  
ul.  
20 - 601 Lublin, Poland

26 sierpień 2011 rok

aniela1981@gmail.com

## Szczegółowy wykaz dokumentacji Dzieła Bożego

Dzieło Boże, które pod przewodnictwem Niepokalanej prowadzę w Trójjedynym Bogu zawarte jest w **24** - ech folderach, które składają się z **288** - miu podfolderów (razem **120 MB**) oraz z **33** - ech ofertówek, które zawierają moje dokumenty ułożone tematycznie i chronologicznie.

Na tematykę tych **24 - ech** folderów, składają się:

- moje duchowe książki napisane w Chrystusie pt.: " Dzieło ascezy mistycznej odsłonięcia tajemnicy Trójkąta Bermudzkiego " ( 9 tomów ), " Światłość w ciemności w rzeczywistości nadprzyrodzonej ", " Lewitacje duszy wybranej w niepojętych sferach doczesności i nieskończoności " ( 4 części ) oraz " Życie mistyczne Anny Flak na ciernistej i miłosnej drodze świętości " ( 6 części );
- listy, które kierowałam głównie do duchownych osób, które zawarte są w folderach: Radio Maryja, Pentagon, Redakcje; Biskupowie, ojcowie, siostry; Kardynałowie, Arcybiskupowie; Nuncjatury; Watykan;
- listy w języku angielskim mówiące o moim odwiecznym powołaniu zawarte w folderze " Emaill all ", które były kierowane do pojedynczych osób czy też różnych instytucji, które interesują się niezbadanymi tajemnicami doczesnego świata, na które składają się między innymi moje zaproszenia na rejsy badawcze, jak i moja walka o przywrócenie mi stopnia doktora, która była przetłumaczona przez tłumacza zaprzysięgłego;
- podstawowe dokumenty przedstawiające moją walkę o przywrócenie mi stopnia doktora, który na Wydziale Rybactwa Morskiego Akademii Rolniczej w Szczeciu 9. 10. 1985 roku bezprawnie był mi nie nadany po obronionej pracy doktorskiej, która miała miejsce 3 miesiące wcześniej tj. 11. 07. 1985 r., które przedstawione są w folderze " Doktorat ";
- Dokumenty uzupełniające moje odwieczne powołanie; Tytuły książek; oraz Zdjęcia.

Na dokumentację mojej nadprzyrodzonej misji składają się również dziesiątki dokumentów i w sumie jest ich **250 na 375 stron**, które obecnie wysyłam do Prefekta Kongregacji Nauki Wiary kard. Williama Josepha Levady, które w dużym procencie nie są wprowadzone do komputera, także poniżej podaję załączniki.

Załączniki, które 26 sierpnia 2011 roku w kopiach wysyłam do Prefekta Kongregacji

Nauki Wiary kard. Williama Josepha Levady, które są niezbędne, aby był otworzony proces badawczy duchowego Dzieła Pana naszego, które prawie całe życie prowadzę w Nim:

- życiorys, odpis aktu urodzenia, dyplom ukończenia studiów przetłumaczony też na język angielski przez tłumacza zaprzysięgłego, zaświadczenie o ocenie pracy, jak i egzaminu magisterskiego, książeczkę żeglarską oraz świadectwa pracy [ **12 dokumentów** / 19 stron / ];

- dokument datowany 4 marca 1981 r. skierowany do Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Warszawie mówiący o udostępnieniu mi materiałów meteorologicznych dotyczących prędkości i kierunku wiatru dla stacji Szczecin, Trzebież, Świnoujście i Dziwnów na okres od 1951 - 1980 / 1 strona /, na podstawie których napisałam pracę doktorską;

- opinia uzasadniająca otwarcie przewodu doktorskiego datowana 15 czerwca 1982 roku oraz recenzje mojej obronionej pracy doktorskiej ( 11.07.1985 r.) zaopiniowane przez prof. dr hab. Wojciecha Warakomskiego z Uniwersytetu Marii Curie - Skłodowskiej (UMCS) z Lublina i prof. dr hab. Czesława Koźmińskiego z Akademii Rolniczej ze Szczecina [ **3 dokumenty** / 9 stron / ];

- autoreferat mojej pracy doktorskiej pt.: " Rozkład czasowo - przestrzenny i prawdopodobieństwo występowania wiatrów silnych i bardzo silnych w rejonie polskiej części Zalewu Szczecińskiego " oraz sporządzony protokół z zadawanych pytań i moich odpowiedzi podczas obrony mojej pracy doktorskiej z 11 lipca 1985 roku [ **2 dokumenty** / 16 stron / ];

- oryginalne koperty, które jeszcze zachowały się z listów otrzymywanych z urzędów dotyczące bezprawnego nie nadania mi stopnia doktora 9.10.1985 r. po 3 - ech miesiącach od momentu obronionej już pracy doktorskiej;

- dokumenty dotyczące kwestii mego tytułu doktorskiego w języku polskim [ **22 dokumenty** / 33 strony / ] i angielskim [ **20 dokumentów** / 36 stron / ], które były przetłumaczone przez tłumacza zaprzysięgłego, i które dotyczyły głównie wszystkich pism otrzymywanych od Centralnej Komisji do Spraw Tytułu Naukowego i Stopni Naukowych z Warszawy, na które za każdym razem odpowiadałam, oraz dokumenty całościowe dotyczące tej bezprecedensowej kwestii nie nadania mi tytułu doktorskiego po obronionej wcześniej pracy doktorskiej [ **124 dokumentów** / 146 stron / ];

- dwa listy skierowane do prof. dr hab. Remigiusza Węgrzynowicza, Rektora Akademii Rolniczej w Szczecinie: pierwszy datowany 21 stycznia 1992 roku mówiący na temat zachowania mojego byłego szefa ówczesnego doc. dr hab. Józefa Girjatowicza, który nieustannie nękał i prześladował mnie w pracy / 3 strony /, oraz drugi list datowany 9 października 1992 roku mówiący o podziękowaniach za udzieloną niejednokrotną pomoc przez niego, który wysłany był z Brazylii (z portu Recife), gdy brałam udział w naukowym rejsie na statku Columbus Iselin na zaproszenie Uniwersytetu z Miami / 1 strona /;

- dokumenty, które dostarczyłam konsulowi amerykańskiemu w Poznaniu, aby otrzymać wizę naukową na serię rejsów naukowych pod najsłynniejszymi auspicjami naukowych jednostek amerykańskich i kanadyjskich [ **7 dokumentów** / 7 stron / ];

- zaproszenia na naukowe rejsy, w których brałam udział: **1).** University of Miami, **2).** Woods Hole Oceanographic Institution, **3).** College of Oceanic and Atmospheric Sciences z Oregon State University oraz **4)** Center for Ocean Climatic Chemistry, Institute of Ocean Sciences z Sidney, British Columbia [ **8 dokumentów** / 8 stron / ];

- program badań meteorologicznych i biometeorologicznych w czasie rejsów badawczych w języku polskim ( 4 strony ) i angielskim ( 6 stron );

- list polecający, który jest opinią na mój temat wystawiony przez mojego byłego stałego spowiednika ks. kan. Henryka Świerkowskiego, z którym byłam w kontakcie przez 16 lat aż do samej śmierci jego, przetłumaczony też na język angielski przez tłumacza zaprzysięgłego oraz dwa artykuły na temat jego [ **4 dokumenty** / 5 stron / ];

- list w języku polskim i angielskim, który kierowałam do 7 - miu redakcji w U. S. A. i 2 - ch kanadyjskich, gdy już byłam na kontynencie amerykańskim, aby nagłośnili moją moralną krzywdę z nie nadaniem mi stopnia doktora ( \* jedynie Miami Herald odpowiedział mi / kopia w załączeniu /, lecz wycofałam się, bo taki miałam nakaz Pana swego, który wówczas rzekł mi, że to jeszcze nie teraz ) [ **6 dokumentów** / 10 stron / ];

- listy kierowane do Pentagonu, a następnie do Department of the Navy Naval Research Laboratory, Washington DC wraz z odpowiedziami, abym mogła pływać na ich naukowych jednostkach i realizować swoje odwieczne powołanie [ **5 dokumentów** / 6 stron / ];

- kilkanaście dokumentów dotyczących kwestii starania się o pobyt stały przeze mnie w Stanach Zjednoczonych, które przemieszczały się między Immigration and Naturalization Service, Southern Service Center Inring, TX, a Vermont Service Center, St. Albans, VT w latach 1994 - 2000 [ **22 dokumentów** / 36 stron / ];

- list w języku polskim i angielskim mówiący o moim odwiecznym powołaniu, który wysłałam emailem do paru setek i pocztą lotniczą do paru dziesiątek odbiorców na całym świecie, którzy zajmowali czy też zajmują się nieznanymi latającymi obiektami czy też tajemnymi zniknięciami bytów skończonych w obrębie Trójkąta Bermudzkiego i w innych tajemnych miejscach, i jako dowód wysyłam chociaż dwie odpowiedzi na te moje listy, aby był widoczny ślad z mojej drogi krzyżowej, który w końcu naprowadził mnie na prawidłową drogę, że napisałam do Ojca Świętego czyli tam gdzie to Dzieło Pana mego powinno być już dawno [ **5 dokumentów** / 19 stron / ];

- mój dorobek naukowy do 1992 roku, gdy jeszcze pracowałam w Zakładzie Meteorologii i Klimatologii Morskiej na Wydziale Rybactwa Morskiego Akademii Rolniczej

w Szczecinie oraz wykaz duchowych ksiązek napisanych w Chrystusie przeze mnie z podaniem ich stron, MB - ów oraz roku zakończenia i wysłania ich do Ojca Świętego Benedykta XVI - go [ **2 dokumenty** / 2 strony / ];

- szczegółowy wykaz dokumentacji Dzieła Bożego / 4 strony / wraz z podaniem Jego szczegółowego wykazu nazw folderów, liczb podfolderów oraz zawartości MB - ów / 2 strony /;

- dokument z komputerowej tomografii mego mózgowia robiony wraz z kontrastem **28. 04. 2011 r.** w Szpitalu Neuropsychiatrycznym w Lublinie, że moja głowa jest bardzo zdrowa, aby nikt nie posądził mnie o to, że może mam chorą główkę, czy też jestem niezrównoważona psychicznie w tak wielkim Dziele Pana mego;

- oraz dosyłam również kartę informacyjną z 9 - ciodniowego leżenia szpitalnego ( od 6. 07. do 15. 07. 2011 r. ) na oddziale ginekologicznym w okręgowym szpitalu kolejowym w Lublinie, w którym jest mowa o przeprowadzonej operacji, aby był widoczny ślad moich fizycznych cierpień, które w ciemnej nocy ducha umartwiają ciało moje na podobieństwo Pana naszego / 2 strony /.

Wszystkie moje dokumenty są w twardo - przezroczystych, foliowych teczkach ( grubości 0, 20 ; formatu A 4 ), tzw. ofertówkach na których czasami dołączone są kartki, mówiące o tym, co tam znajduje się, a dwie papierowe tecki przedstawiają d w a oddzielne tematy.

**W jednej** tezcze z dwiema ofertówkami zawarte są wszystkie listy, które wysyłałam [ **75 listów** / 96 stron / ] i dostawałam [ **49 listów** / 50 stron / ] od różnych urzędów i instytucji z Polski i zagranicy ( UNESCO, Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej wraz z Wydziałem Konsularnym w Waszyngtonie), gdy w ówczesnym reżimie komunistycznym i postkomunistycznym walczyłam o przyznanie mi stopnia doktora, który bezprawnie był mi nie nadany po 3 - ech miesiącach od momentu obronionej już pracy doktorskiej, natomiast **w drugiej** tezcze znajdują się dokumenty przedstawiające moją walkę o pobyt stały w U. S. A., w której zawarte są cztery ofertówki, także wszystkich ofertówek z moimi dokumentami jest razem **33**.

Szczęść Boże !

Anna Aniela Flak